
Петък, 20 април 2012 г. София Цена 0,80 лв.

ОФИЦИАЛНО ИЗДАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК БРОЙ 

31

СЪДЪРЖАНИЕ НА ОФИЦИАЛНИЯ РАЗДЕЛ

Народно събрание

	Закон	 за	 ратифициране	 на	 Споразу-
мението	 между	 Министерството	 на	
отбраната	 на	 Република	 България	 и	
Министерството	 на	 отбраната	 на	
Държавата	Израел	за	военно	сътруд-
ничество	във	връзка	с	провеждане	на
военни	тренировки	и	учения	 2

	 Закон	за	младежта	 2

	Решение	за	попълване	на	състава	на	
Комисията	по	правата	на	човека,	ве-
роизповеданията,	жалбите	и	петици-
ите	на	гражданите	 7

	Решение	за	попълване	на	състава	на	
Комисията	 за	 борба	 с	 корупцията	 и	
конфликт	на	интереси	и	парламентар-
на	етика	 8

	Решение	за	промени	в	състава	на	Ко-
мисията	 по	 европейските	 въпроси	 и	
контрол	на	европейските	фондове	 8

	Решение за	промени	в	състава	и	ръ-
ководството	на	Комисията	по	иконо-
мическата	 политика,	 енергетика	 и
туризъм	 8

	Решение за	промяна	в	състава	на	По-
стоянната	 делегация	 на	 Народното	
събрание	 в	 Интерпарламентарната
асамблея	по	православие	 8

	Решение за	 промени	 в	 състава	 на	
Комисията	 по	 труда	 и	 социалната
политика	 8

	Решение за	 промени	 в	 състава	 на	
Комисията	 по	 външна	 политика	 и
отбрана	 9

	Решение за	промени	в	състава	на	Ко-
мисията	по	бюджет	и	финанси	 9

	Решение за	промяна	в	състава	и	ръ-
ководството	на	Постоянната	делега-

ция	на	Народното	събрание	 в	Парла-
ментарната	 асамблея	 на	 Съвета	 на
Европа	 9

	Решение за	промени	в	състава	на	Ко-
мисията	 по	 образованието,	 науката	
и	въпросите	на	децата,	младежта	и	
спорта	 9

	Решение за	промени	в	ръководството	
и	състава	на	Комисията	по	правата	
на	човека,	вероизповеданията,	жалби-
те	и	петициите	на	гражданите	 10

	Решение за	промени	в	състава	и	ръ-
ководството	 на	 Комисията	 по	 здра-
веопазването	 10

Президент на републиката

	Указ №	150	за	назначаване	на	Светлан	
Христов	Стоев	за	извънреден	и	пълно-
мощен	 посланик	 на	 Република	 Бълга-
рия	в	Кралство	Швеция	 10

 Указ №	151	за	награждаване	на	Йор-
данка	Любчова	Донкова	с	орден	„Стара
планина“	първа	степен	 10

	Указ №	159	 за	 насрочване	 на	 нов	
избор	 за	 общински	 съветници	 в	 об-
щина	Белоградчик,	област	Видин,	на	
22	юли	2012	г.	 10

Конституционен съд

	Решение № 6	от	11	април	2012	г.	по
конституционно	дело	№	3	от	2012	г.	 11

Министерски съвет

	Постановление № 72	 от	 6	 април	
2012	г.	 за	 изменение	 и	 допълнение	 на	
Наредбата	 за	 етикетирането	и	наи-
менованията	на	текстилните	продук-
ти,	 приета	 с	 Постановление	 №	114
на	Министерския	съвет	от	2006	г.	 29



СТР.  10  Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К  БРОЙ 31

ПРЕЗИДЕНТ  
НА РЕПУБЛИКАТА

УКАЗ № 150
На основание чл. 98, т. 6 от Конституцията 

на Република България

П О С Т А Н О В Я В А М :
Назначавам Светлан Христов Стоев за 

извънреден и пълномощен посланик на Репуб-
лика България в Кралство Швеция.

Изпълнението на указа възлагам на ми-
нистъра на външните работи.

Издаден в София на 9 април 2012 г.
Президент на републиката: 

Росен Плевнелиев
Министър-председател:  

Бойко Борисов
Подпечатан с държавния печат.

4018

УКАЗ № 151
На основание чл. 98, т. 8 от Конституцията 

на Република България

П О С Т А Н О В Я В А М :
Награждавам Йорданка Любчова Донко-

ва с орден „Стара планина“ първа степен за 
изключително големите є заслуги към Репуб-
лика България в областта на физическото 
възпитание и спорта.

Издаден в София на 9 април 2012 г.
Президент на републиката: 

Росен Плевнелиев
Министър-председател:  

Бойко Борисов
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието:
Диана Ковачева

4019

УКАЗ № 159
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 281, 
т. 5 от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :
Насрочвам нов избор за общински съвет-

ници в община Белоградчик, област Видин, 
на 22 юли 2012 г.

Издаден в София на 12 април 2012 г.
Президент на републиката: 

Росен Плевнелиев
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието:
Диана Ковачева

4097

РЕШЕНИЕ
за промени в ръководството и състава на 
Комисията по правата на човека, вероизпове
данията, жалбите и петициите на гражданите

Народното събрание на основание чл. 79, 
ал. 1 от Конституцията на Република Бъл-
гария и чл. 18, ал. 7 и чл. 20, ал. 1 и 4 от 
Правилника за организацията и дейността 
на Народното събрание

Р Е Ш И :
1. Освобождава Красимира Щерева Си-

меонова и Иван Йорданов Божилов като 
членове на Комисията по правата на човека, 
вероизповеданията, жалбите и петициите на 
гражданите.

2. Избира Снежана Георгиева Дукова за 
член и зам.-председател на Комисията по пра-
вата на човека, вероизповеданията, жалбите 
и петициите на гражданите.

3. Избира Петър Иванов Даскалов и Валери 
Маринов Ангелов за членове на Комисията 
по правата на човека, вероизповеданията, 
жалбите и петициите на гражданите.

Решението е прието от 41-ото Народно 
събрание на 11 април 2012 г. и е подпечатано 
с официалния печат на Народното събрание.

За председател на Народното събрание: 
Анастас Анастасов

4030

РЕШЕНИЕ
за промени в състава и ръководството на  

Комисията по здравеопазването

Народното събрание на основание чл. 79, 
ал. 1 от Конституцията на Република Бъл-
гария и чл. 18, ал. 7 и чл. 20, ал. 1 и 4 от 
Правилника за организацията и дейността 
на Народното събрание

Р Е Ш И :
1. Избира Даниела Анастасова Дариткова-

Проданова за председател на Комисията по 
здравеопазването.

2. Избира Галина Стефанова Милева-Ге-
оргиева за зам.-председател на Комисията по 
здравеопазването.

3. Избира Светомир Константинов Михай-
лов и Станка Лалева Шайлекова за членове 
на Комисията по здравеопазването.

Решението е прието от 41-ото Народно 
събрание на 11 април 2012 г. и е подпечатано 
с официалния печат на Народното събрание.

За председател на Народното събрание: 
Анастас Анастасов

4031


